

**Aktieselskabet af 1.6.2015**

**Vejlevej 270**

**7323 Give**

**CVR-nr. 10 03 59 10**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/09 2018

---

Torben Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018	10
Balance pr. 31. maj 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aktieselskabet af 1.6.2015

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr.: 10 03 59 10

Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018

Stiftet: 1. juli 2000

Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand

Jens Risvig Pedersen

Torben Jørgensen

### Direktion

Jens Risvig Pedersen

### Revision

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

### Pengeinstitut

Handelsbanken

Storegade 36

7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og service indenfor jern- og metalindustrien, olie- & gasindustrien samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 488.231, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.236.987.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der er ingen aktiviteter i selskabet pr. 31. maj 2018.



**Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>754.650</b>	<b>(178)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(59)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>754.650</b>	<b>(237)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(128.700)</u>	<u>(9)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>625.950</b>	<b>(246)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(137.719)</u>	<u>3.331</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>488.231</u></b>	<b><u>3.085</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>488.231</u>	<u>3.085</u>
		<b><u>488.231</u></b>	<b><u>3.085</u></b>

**Balance pr. 31. maj 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.015.514	0
Andre tilgodehavender		12	3
Udskudt skatteaktiv	5	<u>23.704</u>	<u>2.177</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.039.230</u></b>	<b><u>2.180</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>202.757</u></b>	<b><u>1.412</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.241.987</u></b>	<b><u>3.592</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.241.987</u></b>	<b><u>3.592</u></b>

**Balance pr. 31. maj 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.525.000	1.525
Overført resultat		<u>711.987</u>	<u>224</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.236.987</u></b>	<b><u>1.749</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.028
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>815</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>1.843</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>1.843</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.241.987</u></b>	<b><u>3.592</u></b>
Eventualposter m.v.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2017	1.525.000	223.756	1.748.756
Årets resultat	0	488.231	488.231
<b>Egenkapital 31. maj 2018</b>	<b><u>1.525.000</u></b>	<b><u>711.987</u></b>	<b><u>2.236.987</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	59
	<u>0</u>	<u>59</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	109.919	4
Andre finansielle omkostninger	18.781	5
	<u>128.700</u>	<u>9</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(53)
Årets regulering af udskudt skat	2.153.233	(2.123)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(2.015.514)	(1.155)
	<u>137.719</u>	<u>(3.331)</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.525.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>	<b>2013/14</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juni 2017	1.525.000	1.525.000	1.475.000	1.475.000	1.475.000
Tilgang i året	0	0	50.000	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>1.525.000</b>	<b>1.525.000</b>	<b>1.525.000</b>	<b>1.475.000</b>	<b>1.475.000</b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2017	(2.176.937)	0
Hensat i året	0	(2.177)
Anvendt i året	2.153.233	0
Overført til aktiver	0	2.177
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2018</b>	<b>(23.704)</b>	<b>0</b>

Skattemæssigt underskud	(23.704)	(2.177)
Overført til udskudt skatteaktiv	23.704	2.177
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	23.704	2.177
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>23.704</b>	<b>2.177</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har pr. 31. maj 2017 stillet arbejdsgarantier for t.kr. 530.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.